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AVRUPA

GÜRAY ÖZ

Liberal Kurt Masalı

Teselliye ihtiyacımız yok, ama o bizi teselli ediyor. "Korkmayın korkmayın" diye yazmış. " Korkmayın,
korkmayın, burası halifesinin sarayında cariyeler olan bir geçmişe sahiptir." Şarkiyatçıdan okuduğu
harem hikâyelerinden çok etkilendiği belli. İçki yasaklarını Bekri fıkralarından biliyor.

Öyle su serpiyor ki "korkularımızın" üstüne, serin bir geceden sonra "özgür" bir sabaha uyanıyoruz sanki
hazretin sözleriyle! "Şeriat da, hilafet de aniden, pat diye kalktı. Ne oldu peki" diye soruyor. "Şeriata
çok meraklı olduğunu sandığınız halk ne yaptı? Ayaklandı mı? İç savaş mı çıktı? Yoo!"

Bize kurtuluşu ve kuruluşu bir çırpıda, nasıl da veciz bir şekilde anlatıyor.

O bizim neden korktuğumuzu bilmiyor aslında. Kendini, sevgili liberal kardeşlerini anlatıyor. Bunca yıldır
hizmet ettiği "değişimin" altında kalmaktan korkuyor. Anlattığı işte odur, kendi korkusudur.

Bizse başka bir şeyden korkuyoruz.

***

Biz dünyaya bakıyoruz.

Emperyalist kapitalizmin çevirdiği dolaplara, altedilmez görünen gücüyle çizdiği gittikçe derinleşen ideolojik
saldırıya, bu saldırının orta yerine yerleştirdiği "İslam" imajına bakıyoruz. Terörle İslam ilişkisinin nasıl
beslenip büyütüldüğüne, ustaca bir araya getirildiğine bakıyoruz.

Bakıyoruz da onun için çalıyoruz tehlike çanlarını.

Biz Büyük Ortadoğu Projesi'nden, ABD'nin bölgemizle ilgili, ille de İslamı kullanan, daha da kullanmayı
öngören planlarından ürküyoruz.

Biz geri kalmış Doğu'nun ideolojisinin insancıllıktan kolayca koparılabildiğini, tıpkı Haçlı Hıristiyanlarında
olduğu gibi kolayca şiddete dönüştürülebildiğini gördüğümüz, yaşadığımız için telaştayız. Kanlı pazarda
bıçaklandığımız, 1 Mayıs'ta vurulduğumuz, Sıvas'ta yakıldığımız, Mumcu 'yla, Kışlalı 'yla, Hrant 'la, daha
niceleriyle katledildiğimiz için, yurdumuzu esirgemek, insanlarımızı tehlike büyümeden uyarmak derdindeyiz.

***

Liberal müneccim, derdimizin içki, eğlence, kendisinin pek düşkün olduğu hayatın zevklerinden ibaret
olduğunu sanıyor. Kuşku yok arada bir parlatmayı, rafine olmasına özen gösterdiğimiz hayatın zevklerini biz
de seviyoruz. Ama politikanın güncel, orta, uzun erimli sorunlarından söz eder, geleceğe bakarken, bize yön
veren, bizi düşündüren başka dertlerimiz var bizim. İçkiden yola çıkıp din düşmanlığı, estetik duygularımız
zedelenir diye tesettür zaptiyeliği yapmıyoruz.

İşimiz bir büyük düzeni, bir büyük dümeni, bir büyük entrikayı çözmektir.

"Oruç yiyor" diye bir delikanlıyı komalık eden zibidiler önemli değil.

"Uçağı kıbleye çevirin namaz kılacağım" diyen hacının şımarıklığı, "namaz vaktidir" diye otobüs
durduran zorba "mümin" in küstahlığı da derdimiz değil.

Derdimiz onlara uygun atmosferi sağlayan siyasettir.

O siyasetin dayandığı büyük komplodur.

O komplonun damarlarını insan kanıyla besleyen emperyal kapitalizmdir.

Siz o insan kanını, Irak'ta katledilen 1 milyon insanı görmediğiniz, dahası o kanla beslenen örümceğe
hayranlıkla baktığınız için "korkmayın, korkmayın" diye bizi yatıştırma telaşındasınız.

***

Irak'ın bölünmesinden hiç kaygıya kapılmıyorsunuz.

Tam tersine o bölünmeyle karışacak Ortadoğu'da, ABD planlarıyla ülkemizi maceraya sürüklemekte bir an
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bile tereddüt etmeyeceğiniz de ortada. Şaşkın, saf, dindar insanlarımıza yeni toprakların, Dimyat'ta pirincin
hayalini kurdurmaya kalkışınızdan belli hinliğiniz.

Sözde askerleri, militarizmi eleştirirken, gözleriniz parlayarak Kuzey Irak'taki Kürtlerle birleşmekten,
toprakları genişletmekten söz edebiliyorsunuz. Biriniz "korkmayın, korkmayın" derken ötekiniz ABD
planlarına uyarsak elde edeceğimiz "mükafatı" göstererek kandırmak niyetinde bizi.

Neyse ki inandırıcı değilsiniz o kadar.

Demokratlığınız eğreti, hümanizmanız yalan, barışçılığınız uydurma.

Sizin sahte dünyalarınızla bizim gerçek ütopyalarımız arasında öyle derin bir uçurum var ki, biz korkmadan
savaşırken, siz korku içinde kim bilir neyi bekliyorsunuz?

Ama korkacak bir şey yok. Korkmayın, korkmayın!

e-posta: guray.oz@cumhuriyet.com.tr
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